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اخبار

نسخه رستگاری اقتصاد ایران در جیب غربی ها نیست؛ 
این صریح ترین پیامی است که این روزها می توان به 
دولتمردانی داد که بازارها را به حال خود رها کرده اند 

تا فشارها به اوج برسد.
به گزارش خبرنگار مهر، حرف و حدیث ها در بازار ارز 
این روزها عجیب و غریب است. دولت می گوید که 
در شدیدترین فشارهای تحریمی قرار گرفته و تیم 
اقتصادی دولت در سایه این تحریم ها، ناکارآمدی خود 
را لاپوشانی می کنند. کار از گفتار درمانی گذشته است و 
اکنون سناریوهای دولت برای فرار از پاسخگویی در برابر 
مسئولیتی که پذیرفته است، وارد فاز جدیدی شده است. 
اینکه فشارهای تحریمی به اوج رسیده نکته درستی است 
اما سیاست های غلط دولت در عرصه اقتصاد موجب شده 
فشارهای تحریمی با ضریب فزاینده ای خود را در داخل 

کشور نشان دهد.
نسخه رستگاری اقتصاد ایران در جیب آمریکایی ها و 

غربی ها نیست
برخی سناریوها حتی در بدبینانه ترین حالت گواه این را 
می دهند که دولت در تمامی بازارها کار را رها کرده و 
مدیریتی انجام نمی دهد تا فشارها به حداکثر برسند و باز 
هم بتواند حربه مذاکره با غربی ها را به کار بگیرد؛ غافل 
از اینکه نسخه رستگاری اقتصاد ایران، قطعاً در جیب 

آمریکایی ها و غربی ها نیست.
حال تقریباً به صراحت می توان گفت که این همه 
بی نظمی و بی برنامگی برای کنترل بازارها، دیگر امری 
طبیعی نیست و اکنون که فنر بسیاری از قیمت ها رها 
شده است؛ دولت هم خود را به بی خیالی زده است؛ 
فارغ از اینکه عده کثیری از مردم زیر بار فشار تورمی 
بی تدبیری های دولت در حال له شدن هستند. این را 
آمار رسمی دولت گواهی می دهند. بی عملی دولت در 
ایجاد درآمدهای پایدار و کاهش هزینه های خود طی 
۷ سال گذشته موجب شد دولت در غیاب درآمدهای 
سرشار نفتی، بودجه سال جاری را با بیش از ۲۴۰ هزار 
میلیارد تومان کسری ببندد و در نیمه اول امسال بخشی 
از این کسری را به اذعان گزارش های رسمی از طریق 
پایه پولی جبران کند که منجر به تشدید تورم در همه 

بازارها شده است.
اما بدتر از همه نرخ ارز است که فنر آن چنان رها شده 
است که حتی رئیس کل بانک مرکزی هم دیگر در مورد 
آن پاسخگو نیست و کار تصمیم گیری را به مردم واگذار 
می کند. او چهارشنبه در حاشیه جلسه هیأت دولت، در 
اظهاراتی عجیب، اعلام کرد که کشور سه هفته پرفشار را 
پیش رو دارد و هر چه مردم در بازار ارز تصمیم می گیرند، 

خودشان انجام دهند.
این سخنان همتی ساعتی پس از سخنرانی روحانی در 
جلسه هیأت دولت مطرح شد؛ سخنرانی ای که به صورت 
زنده در حال پخش بود و در آن، روحانی »مذاکره« را به 
وقت نیاز، به سیاق امام حسن مجتبی )ع( اقدامی صحیح 
توصیف کرد. ساعتی بعد هم همتی در حیاط دولت اعلام 
کرد هرچه مردم در بازار ارز تصمیم می گیرند خودشان 

انجام دهند.

البته همتی بهانه پرریسک بودن بازار ارز را پیش 
کشیده و با این موضوع، می خواهد بار مسئولیت را از 
دوش سیاست های نه چندان صحیح خود ظرف ماه های 

گذشته بردارد.
این طور است که هر چه او می گوید، بازار برعکس آن را 
می پذیرد و عمل می کند. درست مثل روزهایی که او از 
آرامش در بازار ارز می گفت و در رسانه ها صحبت هایی از 
او انتشار می یافت که خبر از کاهش نرخ ارز می داد و مردم 
را تهدید به نخریدن ارز می کرد؛ اما چهارراه استانبول تا 
میدان فردوسی، روزهای شلوغی را در واکنش به سخنان 
او به خود می دید؛ گویا دیوار اعتماد بین مردم و بانک 

مرکزی فرو ریخته است.
پازل گفتار درمانی های رئیس کل بانک مرکزی روز به 

روز تکمیل تر می شود
در این مدت که پازل گفتاردرمانی های رئیس کل بانک 
مرکزی روز به روز تکمیل تر شود، دلالان در چهارراه 
استانبول مستقر هستند و نبض بازار را به دست 
گرفته اند؛ عده ای هم پشت سیستم های کامپیوتری 
نشسته و کانال های تلگرامی را ساپورت می کنند؛ بلکه 
بتوانند نرخ های جدیدی را بر بازار ارز تحمیل کنند و 
سرمایه های بادآورده خود را دوچندان نمایند؛ تا جایی 
که پای نرخ سازان برای دلارهای فردایی نیز دوباره به بازار 

ارز باز شده است.
معاملات فردایی در پستوی کانال های تلگرامی

همین چند روز پیش بود که ولی الله سیف، رئیس کل 
سابق بانک مرکزی که بسیاری دلیل تغییرش را افزایش 
لجام گسیخته قیمت دلار می دانستند و عبدالناصر همتی، 
رئیس کل کنونی بانک مرکزی را منجی بازار قلمداد 
می کردند، در یادداشتی با توصیه هایی به بانک مرکزی، 
خواستار مراقبت بیشتر میردامادنشینان نسبت به بازار 
فردایی شده بود.سیف با بیان اینکه مهمترین عامل بر هم 
زدن بازار ارز، معاملات فردایی است، به این نکته اشاره 
کرده بود که بازار غیر رسمی معاملات فردایی که تجربه 
نشان داده، علیرغم دستورات و اقدامات قهری توانسته 
است به فعالیت های خود ادامه دهد و عملًا با استفاده از 
کانال های تلگرامی و شبکه مجازی تعیین کننده نرخ ارز 
در اقتصاد باشد-، به نوعی باید تحت کنترل بانک مرکزی 
قرار گیرد.اما این تنها موضوعی نیست که تب و تاب بازار 
ارز را بیشتر کرده است؛ بلکه واقعیت آن است که چند 
حرکت اشتباه بانک مرکزی کار را به اینجا رسانده است و 
به نوعی تقویت کننده معاملات فردایی شده است؛ چراکه 
حجم تقاضاهای وارده به بازار آزاد، صرافی ها و سامانه نیما 
به دلیل چند تصمیم بانک مرکزی بسیار فزونی یافته و 
گویا شرایط فعلی بازار ارز نیز یارای پاسخگویی به این 
تقاضاها را ندارد و بیشتر با عملیات سفته بازانه تلاش 

می کند تا شرایط را پیش برد.
بی حسی بازار به گفتار درمانی های میردامادنشینان

مروری بر مجموعه اقداماتی که از اسفندماه سال 
گذشته تاکنون از سوی بانک مرکزی در بازار ارز و 
سیاستگذاری های مرتبط با آن انجام شده، نشان می دهد 
که چند شریان ورودی اصلی بازار ارز از سوی بانک 

مرکزی بسته شده که اتفاقاً اثر خود را به مرور بر نرخ ارز 
بر جای گذاشته است.

کارنامه عملکردی بانک مرکزی از بهمن و اسفندماه سال 
گذشته تاکنون نشان می دهد که با توقف عملیات رسمی 
واردات در مقابل صادرات از یک سو و تعیین مهلت های 
بازگشت ارز به یکباره از سوی دیگر آن هم به میزان ۱۰۰ 
درصد صادرات انجام گرفته، بسیاری از صادرکنندگان و 
واردکنندگان برای تأمین ارز مورد نیاز خود در رفع تعهد 
ارزی یا تأمین نیاز واردات خود، روانه بازار آزاد و صرافی ها 
شده و عملًا بازار غیررسمی را برای تأمین نیازهای خود 
شکل داده اند؛ ضمن اینکه به موازات حجم تقاضاهای 
سامانه نیما نیز بیشتر و بیشتر شده و عملًا بانک مرکزی 
با جلوگیری از پروسه واردات در مقابل صادرات، منجر به 

شکل گیری تقاضایی عظیم در سامانه نیما شده است.
گلوگاه هایی که راه نفس بازار ارز را بستند

اینجا است که نه تنها راه برای تأمین مواد اولیه مورد 
نیاز تولید بسته شد، بلکه صادرکنندگانی که تا پیش 
از این به دلیل دستورالعمل های بانک مرکزی ارز مورد 
نیاز خود را در اختیار واردکنندگان قرار داده بودند، عملًا 
نمی توانستند رفع تعهد ارزی شوند و واردکننده نیز 
اجازه نداشت ارز دریافتی از صادرکننده را برای ترخیص 

کالاهای مانده در گمرکات به کار ببندد.
در حالی که تجربه سال ۹۷ به خوبی نشان داده بود که 
تا جایی که بانک مرکزی بر سر ایده های اشتباه خود در 
بازگشت ارز صادراتی پافشاری کرد و دستورالعمل ها و 
آئین نامه های رفع تعهد ارزی را با سبک و سیاق خاص و 
بدون توجه به واقعیت بازار و فعالیت های اقتصادی نوشت، 
کار پیش نرفت؛ در حالی که با گشایشی که از دی ماه 
سال ۹۷ شکل گرفت، نه تنها نرخ ارز برای ماه های 
متمادی آرام بود و با نوسانات منطقی به کار خود ادامه 
داد، بلکه کمترین فشاری نیز بر روی بانک مرکزی در این 

حوزه قرار گرفت و کار به راحتی پیش می رفت.
اما از یک جا به بعد، حوالی بهمن ماه سال گذشته 
مجدد با کندی حرکت بانک مرکزی در تایید پرونده های 
رفع تعهد ارزی واردات در مقابل صادرات از یک سو و 
عدم تخصیص ارز خریداری شده از سوی واردکننده از 
صادرکنندگان از سوی دیگر، باز هم روند رو به رشد نرخ 
ارز آغاز شد؛ البته بانک مرکزی آن روزها دلیل جلوگیری 
از واردات در مقابل صادرات را »خالی فروشی پروانه های 
صادراتی« می دانست و آن را عاملی برای افزایش قیمت 
ارز معرفی می کرد، اما اکنون تجربه نشان داده که با 
توقف واردات در مقابل صادرات نیز همچنان نرخ ارز رو به 
افزایش است.در نهایت در میان همه هیاهوی دلالان در 
بازار و افزایش بی سابقه نرخ ارز، باز هم میرداماد نشینان 
سیگنال های غلطی به بازار ارز می دهند و دلالان هم به 
دلیل بی حسی بازار در مورد گفتار درمانی های مقامات 
ارشد بانک مرکزی، همچون اسب های افسار گسیخته، 
بر پیکر بازار تاخت و تاز می کنند؛ اما وقت آن رسیده 
که بازار را دریافت و با مکانیزم های اقتصادی و منطقی 
هدایت آن را به دست گرفت و در برخی سیاست های 

ماه های اخیر بازنگری کرد.

تامین کسری بودجه از طریق انتشار ��
اوراق بدهی ادامه یابد

رئیس کل بانک مرکزی در 
فضای مجازی نوشت: همراهی 
دولت در تأمین کسری بودجه 
نیمه اول سال از طریق انتشار 
اوراق بدهی قابل تقدیر است، 
امیدوارم این روند، در نیمه دوم 

سال هم ادامه یابد.
به گزارش خبرگزاری مهر، 

عبدالناصر همتی در صفحه مجازی خود نوشت: بانک مرکزی، به عنوان 
مسئول سیاست پولی و اعتباری، علاوه بر ضرورت مهار تورم و کمک به 
خروج از رکود، مواجه با اثرات اقتصادی ناشی از شیوع کرونا و نیز تسهیل 
تأمین مالی کسری بودجه بوده است. در این شرایط کاملًا پیچیده، اگر 
نبود مقاومت بانک مرکزی، در مقابل بسیاری از درخواست ها، وضعیت 

پایه پولی و نقدینگی، امروز به گونه ای دیگر رقم خورده بود.
در همین راستا، بانک مرکزی، به مانند تمام بانک های مرکزی دنیا، 
نمی توانست در خصوص نیازهای تأمین مالی در اوایل شیوع کرونا که 
اقتصاد طبقات کم درآمد جامعه را متأثر ساخته بود بی تفاوت باشد. 
کاهش یک درصد نرخ سپرده قانونی در ابتدای سال، باهدف کمک به 
بانک ها برای تأمین مالی و اعطای وام ارزان قیمت به خانوارهای یارانه 
بگیر و نیز کسب و کارهای آسیب دیده و تأمین مالی کمک ودیعه 

مسکن انجام گرفت.
نظر به پایش روند متغیرهای اقتصادی، از اول مهرماه با هدف کاهش 
ضریب فزاینده و کنترل بیشتر رشد نقدینگی، نرخ سپرده قانونی به 
وضعیت اولیه آن برگردانده شد. اقدامات احتیاطی برای کاهش ریسک 

ترازنامه بانک ها نیز، طبق برنامه پیش می رود.
همراهی دولت در تأمین کسری بودجه نیمه اول سال از طریق انتشار 
اوراق بدهی قابل تقدیر است. امیدوارم با توجه به مجوزهای قانونی 
دریافت شده، این روند، در نیمه دوم سال نیز با جدیت ادامه یابد تا 
بتوان کسری بودجه امسال را به صورت سالم و با کمترین اثرات جانبی 

بر اقتصاد کلان تأمین مالی کرد.
بی شک، مهم ترین عامل برون زای اقتصاد کشور، ادامه تحریم های یک 
جانبه و ظالمانه آمریکا علیه کشورمان است. هرگونه تحلیل راجع به 
متغیرهای پولی و قضاوت در خصوص عملکرد بانک مرکزی، بدون در 
نظر گرفتن تأثیر این عامل، بی تردید نمی تواند یک تحلیل جامع، علمی 

و از نظر اجرایی راهگشا باشد.

تغییر سقف برداشت انتقالی در برخی ��
بانکها

برخی شعب بانکی از تغییر سقف وجه برداشت انتقالی خبر می دهند و می گویند 
از 1۵ مهرماه وجه انتقالی از ۵ میلیون تومان در باجه های درجه یک و دو به 1۵ 

میلیون تومان افزایش یافته است.
به گزارش خبرنگار مهر، گزارش های میدانی از برخی شعب بانکی حکایت از 
افزایش سقف برداشت انتقالی دارد که بر این اساس، هیأت مدیره برخی بانک ها، 
با افزایش سقف برداشت انتقالی در باجه های خدمات بانکی از مبلغ ۵0 میلیون 
ریال به سقف های جدید خبر داده اند.یکی از متصدیان نظام بانکی در گفتگو با 
خبرنگار مهر گفت: بر اساس بخشنامه ای که در 1۵ مهرماه به شعب ابلاغ شده، 
سقف برداشت انتقالی در باجه های درجه یک و دو از ۵ میلیون تومان به 1۵ 

میلیون تومان افزایش یافته است.

تقاضای جهانی نفت کاهش می یابد��
اوپک پلاس پیش بینی 
کرد که تقاضای نفت 
در جهان در اثر تشدید 
 COVID-۱۹ فعالیت 
بیشتر،  از عرضه  و ترس 

کاهش می یابد.
خبرگزاری  گزارش  به 
از رویترز،  نقل  به  مهر 
قیمت نفت در روز جمعه 
کاهش یافت، زیرا این نگرانی وجود دارد که افزایش سریع در موارد 
ابتلای COVID-۱۹ در ایالات متحده و اروپا به کاهش تقاضا در دو 
منطقه از بزرگترین مناطق مصرف کننده سوخت در جهان ادامه خواهد 

داد.
بر اساس یک سند محرمانه مشاهده شده توسط رویترز، اوپک پلاس، 
گروهی از کشورهای صادرکننده نفت و تولیدکنندگان متحد از جمله 
روسیه، از طولانی شدن موج دوم همه گیری و جهش در تولید لیبی 
می ترسند که سال آینده بازار نفت را به مازاد سوق دهد، که چشم انداز 

بسیار تاریک تری نسبت به یک ماه پیش است.
معاملات آتی نفت خام برنت با ۲۳ سنت افت به ۴۲ دلار و ۹۳ سنت 
درهر بشکه رسید و معاملات آتی نفت خام وست تگزاس اینترمدییت 
با ۸ سنت افت به ۴۰ دلار و ۸۸ سنت در هر بشکه رسید. همچنین 
برنت در این هفته ۰.۲ درصد افزایش یافت، در حالی که وست تگزاس 

اینترمدییت در مسیر افزایش ۰.۷ درصد بود.
لاچلان شاو، رئیس تحقیقات کالا در بانک ملی استرالیا، گفت: واقعیت 
این است که ما اکنون شاهد گسترش بسیار گسترده بیماری همه گیر 
در سراسر اروپا و آمریکای شمالی هستیم و این به طور بالقوه بر بهبود 

تقاضای نفت اثرگذار است.
برخی از کشورهای اروپایی برای مقابله با افزایش موارد جدید ابتلای 
ویروس کرونا، با محدودیت شدیدتر COVID-۱۹ در لندن روز جمعه، 

در حال احیای مقررات منع رفت و برگشت و تعطیلی ها بودند.
هیأتی از مقامات اوپک پلاس، به نام کمیته فنی مشترک، در یک جلسه 
ماهانه مجازی در روز پنج شنبه در مورد بدترین سناریو بحث کردند که 
موجودی های تجاری مصرف کنندگان عمده جهان به جای اینکه از این 

حد پایین بیاید، بالاتر از میانگین پنج ساله در سال ۲۰۲۱ باقی بماند.
کمیته نظارت بر وزرای گروه مشترک، هنگام جلسه در روز دوشنبه، 
چشم انداز را بررسی خواهد کرد که می تواند یک توصیه سیاسی ارائه 
دهد. پائولا رودریگز-ماسیو، تحلیل گر ارشد بازارهای نفت، گفت: ما در 
نشست روز دوشنبه انتظار داریم برخی حرف های قاطعی در مورد جبران 
عدم تعهدات )اعضا( صورت گیرد که آیا این بار اقدامی صورت می گیرد 

یا اینکه این هشدار در سطح کلامی باقی خواهد ماند.
قرار است اوپک پلاس کاهش تأمین فعلی ۷.۷ میلیون بشکه در روز 
را تا ۲ میلیون بشکه در روز در ژانویه کاهش دهد. در ایالات متحده، 
حفاری ها از زمان کاهش آنها در کمترین زمان در ۱۵ ماه گذشته در ماه 
آگوست، سکوهای نفتی را اضافه کرده اند. شرکت خدمات انرژی بی کرها 
گفت، این هفته آنها از ژانویه بیشترین سکوهای نفتی را در هفته اضافه 
کرده اند و تعداد آنها را از ۱۲ تا ۲۰۵ افزایش داده اند.کمیسیون معاملات 
آتی کالاهای ایالات متحده )CFTC( روز جمعه اعلام کرد که مدیران 
پولی، معاملات آتی نفت خام ایالات متحده را با ۲۸۸۴۵۴ قرارداد به 

۹۴۴۲ قرارداد در هفته منتهی به ۱۳ اکتبر کاهش دادند.

ماجرای سیگنال های غلط میرداماد به چهارراه استانبولاخبار

آگهی تغییرات شرکت تعاونی مسکن شماره دوکارکنان کشت 
وصنعت شهید بهشتی دزفول به شماره ثبت 144۶ و شناسه 
ــره  ــت مدی ــه هیئ ــتناد صورتجلس ــه اس ــی 1۰8۶۰۶18399 ب مل
مورخ 1398/۰7/۰1 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : سمت اعضای 
هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین گردیدند: عبدالحسین لطیفی 
پور با کد ملی شماره 2۰۰2124۶81 به سمت رئیس هیئت 
ــی شماره 2۰۰1225997  ــا کد مل ــره و محمدرضا قمشی ب مدی
به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و محمود زارعی با کد ملی 
شماره 2۰۰1512155 به سمت منشی هیئت مدیره و آقایان 
ــه  ــماره 2۰۰15۰5299 ب ــی ش ــد مل ــا ک ــا ب ــپهری وف ــا س غلامرض
سمت عضو اصلی هیئت مدیره و حمید ریاحی فر با کد ملی 
شماره 2۰۰۰9۰8144 به سمت مدیرعامل کلیه قراردادهاو 
اسناد رسمی و تعهد آور بانکی از قبیل : چک ، سفته ، برات و 
اوراق بهادار با امضای ثابت مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره 
ودر غیاب رئیس هیئت مدیره با امضای نایب رئیس هیئت 
مدیره ومهرشرکت دارای اعتباراست واسنادعادی و نامه ها با 
امضای مدیر عامل و مهر شرکت معتبر خواهد بود. اداره کل 
ثبت اسناد و املاک استان خوزستان مرجع ثبت شرکت ها و 

موسسات غیرتجاری دزفول )951948(

آگهی تغییرات شرکت مینو اندیشه جنوب با مسئولیت 
محدود به شماره ثبت ۶471 و شناسه ملی 14۰۰297129۰ 
مورخ  العاده  فوق  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به 
های  فعالیت   : شد  اتخاذ  ذیل  تصمیمات   1398/۰2/۰8
بازرگانی تجاری خدماتی تاسیساتی ساختمانی صنعتی خدمات 
رایانه خدمات شهری عمومی و الکتریکی آب و فاضلاب نقشه 
ــازی  ــازی راه س ــل س ــازی پ ــاختمان س ــرداری س ــه ب ــی و نقش کش
خرید و فروش کالاهای داخلی و خارجی اخذ و اعطای نمایندگی 
داخلی و خارجی خاکریزی و خاکبرداری گودبرداری لایروبی 
آسفالت لوله کشی جوشکاری برشکاری تراشکاری تهیه و توزیع 
مصالح ساختمانی و بهداشتی تهیه و توزیع موادغذایی و مصرفی 
ــیویل  ــدی س ــکلت بن ــی اس ــدی حصارکش ــدول بن ــزی ج ــگ آمی رن
ایجادمبلمان شهری زیباسازی شهری امورآشپزخانه و طبخ و 
توزیع غذا تامین سرویس ایاب و ذهاب شرکت در مناقصات و 
مزایده ها پس از اخذ مجوزهای لازم به موضوع شرکت اضافه 
و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. ثبت موضوع فعالیت 
مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. اداره 
کل ثبت اسناد و املاک استان خوزستان مرجع ثبت شرکت ها 

ــادان )95194۶( ــاری آب ــات غیرتج و موسس

آگهی تغییرات شرکت حمل و نقل آرا پویای جنوب با مسئولیت 
ــی 1۰42۰۰۶13۶۰  ــه مل ــت 153 و شناس ــماره ثب ــه ش ــدود ب مح
مورخ  العاده  فوق  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به 
ــه  ــمی ب ــه قاس ــد : امرال ــاذ ش ــل اتخ ــات ذی 1398/۰1/25 تصمیم
ــرکت  ــدوق ش ــه صن ــال ب ــارد ری ــج میلی ــت پن ــا پرداخ ــی ب ــماره مل ش
سهم الشرکه خود را به پنج میلیارد و پانصد هزار ریال 
افزایش داد-لیلا عیوضی به شماره ملی با پرداخت دو میلیارد 
ــدوق شرکت سهم الشرکه  ــه صن ــال ب ــون ری ــال و پانصد میلی ری
افزایش داد-گل  ریال  مبلغ 2/5۰۰/25۰/۰۰۰  به  را  خود 
پری امیرفتاحی به شماره ملی با پرداخت دو میلیارد ریال 
ــود  ــرکه خ ــهم الش ــرکت س ــدوق ش ــه صن ــال ب ــون ری ــد میلی و پانص
را به مبلغ 2/5۰۰/25۰/۰۰۰ ریال افزایش داد. در نتیجه 
سرمایه شرکت از مبلغ یک میلیون ریال به ده میلیارد و یک 
میلیون ریال افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح 
ــع  ــتان مرج ــتان خوزس ــلاک اس ــناد و ام ــت اس ــد. اداره کل ثب گردی

ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری هفتگل )951928(

آگهی تغییرات شرکت تعاونی شماره شصت و هفت 
ــه  ــان ب ــی بهبه ــم و برنجکوب ــدم حلی ــازی و گن ــخ س ــه ی کارخان
به  ثبت 297 و شناسه ملی 1۰42۰۰48222  شماره 
استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
ابراهیم   : شد  اتخاذ  ذیل  تصمیمات   1398/۰1/25
قرائی به شماره ملی 18۶1۰53789 -راشین صداقت 
نژاد به شماره ملی 1817198343 و راضیه لیموئی به 
شماره ملی 18۶۰2۶۶77۰ به عنوان اعضاء اصلی هیأت 
مدیره و محمدرضا باقرپور به شماره ملی 52998۶719۰ 
به  ملی18۶114۶711  به شماره  متانت  و حمیدرضا 
ــرای مدت سه  ــره ب ــأت مدی ــی البدل هی ــوان اعضای عل عن
سال انتخاب شدند. اسماعیل قرائی به شماره ملی 
18۶۰25۰۶29 به عنوان بازرس اصلی و خلیفه باقرپور 
ــی  ــازرس عل ــوان ب ــه عن ــی 5299793715 ب ــماره مل ــه ش ب
البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند. اداره کل 
ثبت اسناد و املاک استان خوزستان مرجع ثبت شرکت 

ها و موسسات غیرتجاری بهبهان )95183۶(

آگهی تغییرات شرکت تعاونی کشاورزی و دامداری شماره 
یکصد وپانزده دزفول به شماره ثبت 2۶7 و شناسه ملی 
1۰8۶۰58173۰ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی 
ــات  ــورخ 1398/۰5/2۰ تصمیم ــاده م ــوق الع ــور ف ــادی بط ع
ــه  ــدت س ــرای م ــره ب ــت مدی ــاء هیئ ــد : اعض ــاذ ش ــل اتخ ذی
سال به قرار ذیل انتخاب گردیدند: حسن ساجدی 
ــا  ــی ب ــود میثاق ــی 2۰۰۰7525۶1 - محم ــماره مل ــا ش ــرد ب ف
شماره ملی 2۰۰2429774 - سیدعباس موسوی زاده 
ــی  ــای اصل ــمت اعض ــه س ــی 2۰۰۰547354 ب ــماره مل ــا ش ب
و   2۰۰۰541259 زاده  رشیدی  کریم  و  مدیره  هیئت 
سیدعبدالامیر موسوی زاده با شماره ملی 2۰۰2۰35۰75 
ــرای  ــره همگی ب ــت مدی ــدل هیئ ــی الب ــه سمت اعضای عل ب
مدت سه سال انتخاب شدند. حسین احسانی خواه 
2۰۰۰525751 بسمت بازرس اصلی و فریده بلوایه 
2۰۰۰۶2722۶ بسمت بازرس علی البدل برای یک سال 
مالی انتخاب گردیدند. گزارش مالی و ترازنامه منتهی به 
ــت  ــد. اداره کل ثب ــب گردی ــی88-97 تصوی ــال مال ــان س پای
اسناد و املاک استان خوزستان مرجع ثبت شرکت ها و 

موسسات غیرتجاری دزفول )9519۰5(

آگهی تغییرات شرکت شماره شصت و هفت کارخانه یخ سازی 
و گندم حلیم و برنجکوبی بهبهان به شماره ثبت 297 و شناسه 
ملی 1۰42۰۰48222 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره 
مورخ 1398/۰1/25 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : سمت اعضای 
هیئت مدیره به شرح ذیل تعیین گردید : ابراهیم قرائی به 
ــره و مدیرعامل  ــت مدی ــی 18۶1۰53789 منشی هیئ شماره مل
-راشین صداقت نژاد به شماره ملی 1817198343 رئیس 
هیئت مدیره و راضیه لیموئی به شماره ملی 18۶۰2۶۶77۰ 
به سمت نائب رئیس هیئت مدیره. حق امضای کلیه اوراق و 
اسناد بهادار و تعهدآور قراردادها و عقود اسلامی با مدیرعامل 
و رئیس هیئت مدیره و در غیاب رئیس هیئت مدیره با نائب 
رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. حق 
امضای کلیه اوراق عادی و نامه های اداری با مدیرعامل همراه 
ــت اسناد و املاک  ــی باشد اداره کل ثب ــر م ــر شرکت معتب ــا مه ب
استان خوزستان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری 

ــان )951952( بهبه

آگهی تغییرات شرکت خدمات بار هوایی بین الملل شاد 
ــه  ــت 4294۰ و شناس ــماره ثب ــه ش ــدود ب ــئولیت مح ــا مس ــس ب آک
ملی 1۰42۰3559۶2 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی 
ــد  ــاذ ش ــل اتخ ــات ذی ــورخ 1398/۰3/2۶ تصمیم ــاده م ــوق الع ف
: پدرام شادمان به شماره ملی 1757۰9791۰ با دریافت 
59/999/4۰۰/۰۰۰ ریال از صندوق شرکت سهم الشرکه 
خود را به میزان ۶۰۰/۰۰۰ ریال کاهش داد-محمود شادمان 
به شماره ملی 19113۰3791 با دریافت 39/999/۶۰۰/۰۰۰ 
ریال از صندوق شرکت سهم الشرکه خود را به میزان 
4۰۰/۰۰۰ ریال کاهش داد. در نتیجه سرمایه شرکت از مبلغ 
یکصد میلیارد ریال به مبلغ یک میلیون ریال کاهش یافت و 
ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. اداره کل ثبت اسناد 
و املاک استان خوزستان اداره ثبت شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری اهواز )95195۰(

آگهی تغییرات شرکت تعاونی روستایی دانیال ه شماره ثبت 
۶۰ و شناسه ملی 1۰42۰۰14318 به استناد صورتجلسه 
ــاون  ــه اداره تع ــورخ 1399/۰4/۰4 و تاییدی ــره م ــت مدی هیئ
روستایی شهرستان شوش به شماره 11۰/389 مورخ 
1399/۰4/14 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : حسین دامور با 
کدملی 52۶9۶۰۰234 )خارج از هیئت مدیره( برای مدت 
سه سال به سمت مدیر عامل تعیین گردید. کلیه چکها، 
قراردادها و اسناد و اوراقی که ایجاد تعهد برای شرکت 
نماید و یا تمام و یا قسمتی از حق شرکت را منتفی سازد 
به استثنای مواردی که هیئت مدیره به منظور اداره امور 
جاری شرکت ترتیب خاصی داده باشد،  پس از تصویب 
هیئت مدیره با امضاء رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل و 
مُهر شرکت معتبر خواهد بود در غیاب رئیس هیئت مدیره 
ــا امضاء  نائب رئیس حق امضاء دارد. اوراق عادی شرکت ب
مدیر عامل صادر خواهد شد مگر مراسلات هیئت مدیره 
ــت  ــد گرف ــورت خواه ــره ص ــت مدی ــس هیئ ــاء رئی ــه امض ــه ب ک
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خوزستان مرجع ثبت 

شرکت ها و موسسات غیرتجاری شوش )951937(

ــدود  ــئولیت مح ــا مس ــوب ب ــه جن ــو اندیش ــرکت مین ــرات ش ــی تغیی آگه
ــه استناد  ــی 14۰۰297129۰ ب ــه شماره ثبت ۶471 و شناسه مل ب
 1398/۰2/۰8 مورخ  العاده  فوق  عمومی  مجمع  صورتجلسه 
ــی  ــاری خدمات ــی تج ــای بازرگان ــت ه ــد : فعالی ــاذ ش ــل اتخ ــات ذی تصمیم
تاسیساتی ساختمانی صنعتی خدمات رایانه خدمات شهری عمومی و 
الکتریکی آب و فاضلاب نقشه کشی و نقشه برداری ساختمان سازی 
ــی و خارجی اخذ  ــد و فروش کالاهای داخل ــل سازی راه سازی خری پ
و اعطای نمایندگی داخلی و خارجی خاکریزی و خاکبرداری گودبرداری 
ــه  ــکاری تهی ــکاری تراش ــکاری برش ــی جوش ــه کش ــفالت لول ــی آس لایروب
ــی و  ــع موادغذای ــه و توزی ــتی تهی ــاختمانی و بهداش ــح س ــع مصال و توزی
مصرفی رنگ آمیزی جدول بندی حصارکشی اسکلت بندی سیویل 
ایجادمبلمان شهری زیباسازی شهری امورآشپزخانه و طبخ و توزیع 
غذا تامین سرویس ایاب و ذهاب شرکت در مناقصات و مزایده ها 
پس از اخذ مجوزهای لازم به موضوع شرکت اضافه و ماده مربوطه 
در اساسنامه اصلاح گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله 
اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک 
استان خوزستان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری آبادان 

)951824(

فرهنگیان  دو  شماره  مسکن  تعاونی  شرکت  تغییرات  آگهی 
شوشتر به شماره ثبت 594 و شناسه ملی 1۰42۰۰89922 به 
استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
1397/12/24 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : ستار حسنی به 
شماره ملی 1882۰۰252۰ -رجبعلی شکراله زاده به شماره ملی 
188۰584۶۰3 - احمد براتوند به شماره ملی 1881۰833۶5 
- علی هارونی پور به شماره ملی 188۰297231 و حسین فردی 
ــت  ــی هیئ ــوان اعضای اصل ــه عن ــی 188۰428784 ب ــه شماره مل ب
مدیره و گودرز محمودی زاده به شماره ملی 2۰۰2۰5457۶ 
ــادی  ــی 188۰425۶71 و عبداله ــماره مل ــه ش ــیدنیا ب ــن جمش -رحم
ــی  ــای عل ــوان اعض ــه عن ــی 18821۶5381 ب ــماره مل ــه ش ــان ب بابائی
انتخاب شدند.  مدت سه سال  برای  مدیره  هیئت  البدل 
مرتضی احمدی بافنده به شماره ملی 188۰479931 و غلامرضا 
ــی  ــری مرداس ــین قنب ــی 188155۶387 و حس ــماره مل ــه ش ــز ب ممی
به شماره ملی 1972135392 به عنوان بازرسان اصلی و نادر 
براتی به شماره ملی 1881273857 و محمد جنت خواه به 
ــی  ــماره مل ــه ش ــبی ب ــین طهماس ــی 1881۰11275 و حس ــماره مل ش
18819۰3994 برای یک سال مالی انتخاب گردیدند. صورتهای 
مالی سال 139۶ تصویب گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاک 
ــاری  ــات غیرتج ــا و موسس ــرکت ه ــت ش ــع ثب ــتان مرج ــتان خوزس اس

شوشتر )9519۰1(

ــادر  ــورخ 1359/۰5/15 ص ــماره 28 م ــت ش ــی تح ــن آگه ــی ای ــی المثن آگه
گردیده است و به دلیل عدم مراجعه به روزنامه رسمی و طی تقاضای 
شماره 83227917799774۰289۶ مورخ 1399/۰4/۰7 مجدداً جهت 
اعلام به روزنامه رسمی آگهی می گردد.متن آگهی شرکت سهامی خاص 
ــماره 78  ــت ش ــخ 59/۰5/15 تح ــتر درتاری ــاون شوش ــماره 2۶ تع ــروه ش گ
ــه  ــنامه و اظهارنام ــه اساس ــه خلاص ــت ک ــیده اس ــت رس ــه ثب ــن اداره ب درای
آن جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. -1موضوع شرکت : راه وساختمان 
ــدود  ــدت نامح ــه م ــت ب ــخ ثب ــدت : ازتاری ــتر -3 م ــی : شوش ــز اصل -2 مرک
ــق  ــه طب ــت ک ــال اس ــزار ری ــتاد ه ــون وهش ــک میلی ــرکت : ی ــرمایه ش -4س
گواهی بانک صادرات شعبه 1۰9 شوشتر %35آن ازطرف مرکز گسترش 
شوشتر پرداخت وبقیه در تعهد سهامداران است -5مدیران شرکت و 
ــاوری  ــعود ی ــای مس ــد : آق ــا دارن ــق امض ــه ح ــخاصی ک ــارات و اش ــدود اختی ح
مدیرعامل -آقایان محمود علیدادی و مهران یاوری رئیس و نائب رئیس 
هئیت مدیره - مندنی بهرام زاده و محمد خدادادی اعضای علی البدل 
شرکت برای مدت دوسال برگزیده شده اند .آقایان خدامراد امین زاده 
ــرای یک سال انتخاب  و غفور یاوری بازرسان اصلی و علی البدل که ب
شده اند .-۶ انحلال شرکت مطابق قانون تجارت و مفاد اساسنامه 
ــون تجارت ومفاد اساسنامه 8--شروع سال  ــر قان -7تقسیم سود براب
ــان آن آخر اسفند همان سال است . اداره کل  ــن و پای ــی اول فروردی مال
ثبت اسناد و املاک استان خوزستان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات 

ــد )9519۰8( ــاری گتون غیرتج

آگهی تغییرات شرکت تعاونی شماره شصت و هفت کارخانه 
یخ سازی و گندم حلیم و برنجکوبی بهبهان به شماره ثبت 297 
و شناسه ملی 1۰42۰۰48222 به استناد صورتجلسه مجمع 
ــل  ــات ذی ــورخ 1398/۰1/25 تصمیم ــالیانه م ــادی س ــی ع عموم
ــه شماره ملی 18۶1۰53789  ــی ب اتخاذ شد : ابراهیم قرائ
 1817198343 ملی  شماره  به  نژاد  صداقت  -راشین 
به   18۶۰2۶۶77۰ ملی  شماره  به  لیموئی  راضیه  و 
عنوان اعضاء اصلی هیأت مدیره و محمدرضا باقرپور به 
شماره ملی 52998۶719۰ و حمیدرضا متانت به شماره 
ملی18۶114۶711 به عنوان اعضای علی البدل هیأت 
مدیره برای مدت سه سال انتخاب شدند. اسماعیل قرائی 
به شماره ملی 18۶۰25۰۶29 به عنوان بازرس اصلی 
ــوان  ــه عن ــی 5299793715 ب ــماره مل ــه ش ــور ب ــه باقرپ و خلیف
بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند. 
ــت  ــع ثب ــتان مرج ــتان خوزس ــلاک اس ــناد و ام ــت اس اداره کل ثب

ــان )951954( ــاری بهبه ــات غیرتج ــا و موسس ــرکت ه ش


